
Linnasmäen sisäsuunnistuksen ohjeet 
Lähtö tapahtuu 0-leimasimesta. Kilpailija kutsutaan kartoille 1 min ennen omaa lähtöaikaa. Kartan 
saa ottaa heti käteen jo valmiiksi, sitä kuitenkaan katsomatta. Lähtövuoroaan odottavat suunnistajat 
odottavat merkityn linjan takana, kunnes lähtöhenkilö kutsuu nimeltä lähtöön. 

Aika päättyy maalileimaukseen. Kuultuaan maalihenkilöltä, että suoritus on OK, siirtyy suunnistaja 
nauhan toiselle puolelle keskuksen alueelle. 

Kartassa rastinumeron perässä on rastikoodi. Tarkasta koodit huolella leimatessasi. 
Sisäsuunnistuksessa rastiväliviivat kulkevat ristiin rastiin, ja eräs oleellinen seikka suorituksessa on 
hyvä keskittyminen oikeaan kiertojärjestykseen. 

 

Mallikartta on nähtävissä keskuksen seinällä. Huomaa, että mallikartassa kaikki normaalisti auki 
olevat kulkuaukot on auki, ja varsinainen kilpailukartta on osiltaan hieman eri näköinen. Samoin 
mallikartassa ei näy yksisuuntaisia käytäviä. 

Koska radat kulkevat myös opiston liikuntahallissa, vain sisäkäyttöön tarkoitetut jalkineet on sallittu. 
Puhdas lenkkitossu käy hyvin. 

Kierreportaat: Et saa pysähtyä portaissa lukemaan karttaa. Portaat ovat kapeat ja yksikin pysähtyjä 
ruuhkauttaa muiden kulkemisen. Ylöspäin kulkeva mahdollistaa alaspäin kulkevan vapaan kulun. 

Yksisuuntaisiksi merkityissä käytävissä et saa kääntyä takaisin, vaan aloitettuasi kulun käytävässä, 
on se kuljettava loppuun. 

                                                                 

Et saa avata suljettuja ovia. Hotellin ollessa kysymyksessä, ei kaikkia ovia ole voitu lukita (Jos 
kuitenkin karttaan avoimeksi merkitty ovi on syystä tai toisesta sulkeutunut, saa oven avata). 

Kalusteita ei saa siirtää, eikä niiden yli saa hypätä, eikä ryömiä alta. 

Kiellettyjä alueita ei saa ylittää, erityisesti tämä koskee rakennettua labyrinttia, jossa kartassa oleva 
violetti viiva on merkitty luonnossa reilun metrin korkeudella olevalla muovinauhalla. Kielletyn 
kohteen yli tai ali leimaaminen on myös ehdottomasti kielletty. 

                                                                              

 



Normaalisti auki olevat ovet, jotka on järjestäjien toimesta suljettu, on korostettu kielletyn alueen 
rasterilla. 

                                                                                                                                     

Portaat on merkitty punaisella värillä, jossa musta nuoli osoittaa portaiden noususuunnan 
(kierreportaissa ei ole nuolta). Vieressä oleva kirjain ilmaisee mitkä portaat liittyvät toisiinsa eri 
kerroksissa. Kerrosten vaihtumista ei ole erikseen merkitty, samaa porraskuilua pääsee vapaasti niin 
moneen kerrokseen kuin kirjaimet osoittavat. Eli portaita itsessään ei ole missään kohdassa suljettu, 
eri asia on sitten portaisiin pääsyn mahdollistavat ovet! 

                                                          

 

Iso auditorio nousee edestä takaosaan. Tämä on noususuuntaa osoittavilla nuolilla.  

                                           

Erikoinen kulkuaukko 

Yhdessä kohdassa kerros vaihtuu tavalla, joka on ollut vaikea kuvata yksiselitteisesti: 

                                           

                                             Kellarikerros                                      1.kerros 

Rakennuksen pikkuauditorio nousee kellarikerroksen tasalta ensimmäiseen kerrokseen. Auditorio on 
kuvattu karttaan kokonaisuudessaan ensimmäiseen kerrokseen, ja osiltaan kellarikerrokseen. 



Kulkuaukko (tunnukseltaan M) näkyy kellarikerroksessa normaalisti aukkona, MUTTA ensimmäisessä 
kerroksessa kohta on kuvattu katkoviivoilla, koska tässä kerroksessa kerroksen normitasalla kulkee 
seinämuuri. 

Karttaan on kuvattu myös rakennuksen uima-allas, vaikkakaan se ei vaikuta suoritukseen mitenkään. 

 

 

Hissien käyttö on kielletty. 

Karttoja ei kerätä maalissa pois, hyvien käytöstapojen mukaisesti ethän näytä karttaasi lähtevälle 
suunnistajalle. 

Kartta on irtokalusteiden osalta päivitetty tapahtumaviikolla. Opiston runsaista tapahtumista ja 
oppilasryhmien tarpeista johtuen irtokalusteet siirtyvät jatkuvasti paikasta toiseen. On hyvin 
todennäköistä, että jotkin kalusteet sijaitsevat hieman eri kohdissa kuin kartta osoittaa, mutta nämä 
muutokset eivät vaikuta mitenkään suunnistussuoritukseen. 

Keskuksen toiminnot selviävät erillisestä kartasta. 

                              


